UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /SVHTTDL-VP Đồng Tháp, ngày        tháng       năm 2020
V/v phối hợp xây dựng quy chế liên thông

giải quyết thủ tục hành chính

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Công thương.

Thực hiện Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23 tháng 4 năm 2018 của
Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ
tục hành chính và Kế hoạch số 270/KH-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2019 của
Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về cải cách hành chính tỉnh Đồng Tháp năm
2020;

Để tiếp tục đẩy mạnh cải cách hành chính và tạo điều kiện thuận lợi, đảm
bảo giải quyết công việc nhanh chóng, hiệu quả, thuận lợi cho các tổ chức,  cá
nhân có yêu cầu thực hiện thủ tục hành chính, nâng cao chất lượng phục vụ hành
chính ngày một đồng bộ, hiệu quả theo đúng tinh thần chỉ đạo của UBND Tỉnh.
Do đó, qua rà soát các thủ tục hành chính thuộc thẩm quyển giải quyết, Sở Văn
hóa, Thể thao và Du lịch xét thấy có 07 thủ tục hành chính có thể thực hiện liên
thông đối với Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở Công Thương (có danh sách kèm
theo).

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư và Sở
Công Thương xem xét, có ý kiến về liên thông thực hiện TTHC của Sở để cùng
phối hợp xây dựng quy chế phối hợp thực hiện cơ chế một cửa liên thông giải
quyết thủ tục hành chính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Mong nhận được ý kiến của quý cơ quan gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch trước ngày 17/4/2020 để phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP UBND tỉnh (KSTTHC);
- Sở Nội vụ (CCHC);
- Lãnh đạo Sở (để biết);
- Lưu: VT(KD).

 KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Ngô Quang Tuyên

	- VP UBND tỉnh (KSTTHC);
	- Sở Nội vụ (CCHC);

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-04-06T15:03:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Quang Tuyên<nqtuyen@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:59:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:59:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:59:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:59:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!